

Heisann 😊

Jeg ville takke for tilliten jeg har fått, det er en stor ære å bli valgt til styreleder og det for et så viktig og stort nettverk. Jeg føler tydelig betydningen og viktigheten Vestland Kulturvernnettverket (KUV) kommer til å få og ikke minst det ansvaret som vårt eminente styre kommer til å ha for å fylle nettverket med «liv og røre» eller bedre sagt inspirere til det. Nettverket skal blomstre og utvikle seg til en plattform og et forum for alle, noe man føler seg heime i. Vestland Kulturvernnettverk vil tilhøre oss alle og det er vi alle, både styret, medlemmene, fylkeskommune og kommuner som må bidra til å få det beste ut av det.

Mange takk til Inger Christine for å ha organisert og avviklet et vellykket årsmøte i fantastiske Bergen Sjøfartsmuseum.

Jeg vil også takke leder i Kulturvernforbundet Toril Skjetne for at hun tok på seg den turen for å delta og å kaste glans på hele arrangementet og ikke minst takk til alle som møtte opp fysisk og på Teams 😊

Sist, men ikke minst vil jeg takke Riksantikvaren, Vestland Fylkeskommune, Kulturvernforbundet, men også Bergen Kommune som har støttet prosjektet og gjort det mulig å kunne starte nettverket og at vi på så kort tid kunne komme så langt.

Nå gjelder det å starte det praktiske arbeidet, få alle kultur vernerne med i båten, bli kjent med hverandre rund omkring i regionene, alle kriker og kroker av Vestlandet.

Jeg tenker det skal være en tydelig forskjell på å være medlem i nettverket, alle skal føle at de bare må bli med og at det nytter. Siden det nå er så enkelt er det ingen grunn til å ikke være medlem.

Gjennom og med Vestland Kulturvernnettverk vil man med få tastetrykk kunne nå ut til hele Vestlandets kulturvern og -kulturarv, interesserte, nysgjerrige og profesjonelle og på denne måten kunne bidra til å åpne for nye muligheter, ideer, kunnskap og inspirasjon.

Innenfor Vestland Kulturvernnettverk vil vi styrke samholdet og identitet og legge til rette og gi muligheter for å få faglig påfyll samtidig som at all denne kunnskapen og erfaring i nettverket som finnes rund omkring, vil kunne være tilgjengelig og kunne nyttiggjøres.

Vi skal styrke samarbeid og åpne for mangfold og synergier.

Jeg ønsker alle lykke til og fantastiske opplevelser i Vestland Kulturvernnettverk 😊

Hilsen

Klaus-Dieter Edler

Styreleder Vestland Kulturvernnettverk